
ЎвССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

4 . ч л %Ч* • ** . • -*

№ 2

1949

%

ЎзССР ФАНЛАР АКАДЕМИЯСИ НАШРИЁТИ
Тошкент — 1956



ЎЗБЕКИСТОН ДАВЛАТ 
КИТОБ ПАЛАТАСИ

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

ЎзССР давлат 
библиография оргзни

йилда 4 мартаба чикади

Апрель-Июнь

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

УЗБЕКСКОЙ ССР

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ

Орган государственной 
библиографии УзССР

Выходит 4 раза в год

1949

№ 2
(120—232)

ё  • •

I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

(Марксизм-ленинизм классикларининг образлари 
бадиий адабиётда—Қаранг: XXVI)

2. Ленин ҳам Сталин, уларнинг асарлари ва улар
ҳақида адабиёт

120. Ленин, В. И. Кооперация тўғрисида. (Н. Муҳиддин
ўғли таржимиси] Тошкант, „Шарқ ҳақиқати" нашриёти, 
1949. 15 бет. 20 см. [5.000] зкз. Нархсиз. -Уйгур тилида 
(араб шрифти). ЗК23-|—334-|-ЗКП 132
297

121. Ленин, В. И. Марксизмнинг уч манбаи ва уч тар- 
кибий ҚИСМИ. [Рўзибоқи ўғли таржимиси] Тошкант, 
,Шарқ ҳақиқити" нашриёти, 1949. 12 бет. 20' см. [5.000] зкз. 
Нархсиз.—Уйғур тилица (араб шрифти).

ЗК234-ЗК7-!-1 М-Ь-ЗЗ+ЗКЭ
298

122. Сталин, И. В. Асарлар0 [Русча нашридан таржима]. 
Тошкент, Ўздавнашр, „Қизил Ўзбекистон* ва „Правда Во­
стока" нашриёти босмахонаси, 1949. 20 см. (ВКП(б) МКҳузу- 
рндаги Маркс—Энгельс—Ленин институт Ўзбекистон фи­
лиала).— Муқовали автор: И. Сталин.

1



[Том А- Ноябрь 1917—1920]. IX, 527 бет. 20.000 зкз. 6  с. 
Муқовали. ЗКЗ+ЗКП123+ЗКП131
283

123. Поспелов, П. И. Ленин—Сталиннинг уллы байрггы 
астында коммунизм женгисине қарай алға. В. И. Лениннинг 
қайтиш болғонина XXV жыл толуыка арналған 1949 жил 21 
январьда Москвада болған салтанатлы—қакғькш мажлисте 
жолдас П. Н. Поспеловтынг ислеген доклады. [Аударған. 
У. Кожуров]. Нокис, Қарзқалпақ. мамбасп., Полиграф- 
комбинат, 1949. 22 бет бет. 20 см. 5.001 зкз. 1 манат.— 
Қоракалпоқ тилида. ЗК26(067.5)-|-ЗК8-г308х47)
193

* * Ўзбекистон пахтакорлсри қурултойи. 5-нчи. Таш­
кент. 1949. Совет халқларининг улуғ доҳийси ўртоқ Иосиф 
Виссарионович Сталинга Ўзбекистон пахтг.корлари қурул- 
тойининг қатнашчиларидан хат.—Қаранг: 173; Қорақалпоқ 
тилида. Қаранг: 174

II. ВКП(б)

1. Умумий масалалар. Партиянинг программа ва устави

124. ВКП(б)~ комсомолнинг ташкилотчисй ва раҳбари. 
Биринчи тема материаллари. [Таржимон: Ш. Саҳоват]. 
Тошкент, „Қизил Ўзбекистон" ва „Правда Востока" бирлаш- 
ган нашриёти ва босмахопаси, 1949. 28 бет. 21 см. (ВЛКСМ 
уставини ўрганучиларга ёрдам. 1 булим). 20.000 экз. 75 т.

Библиогр: йўл тагидаги эскартмаларда.
ЗКП5 :ЗКСМ + ЗКСМ +  [016.3] 

317

2 . Партия қурилиши. Хўжалик ва маданий қурилиш
ишида партия раҳбарлиги

125. Юсупов, У. Озбекстан коммунист (большевиклер)
партиясыныиг X с'ездинде Озбекстан К(б)П Орай.чиқ Коми 
тетиникг жумысы ҳаққьшда исленген есаплы доклад. 1949 
жыл 1 март. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., Полиграф- 
комбинат, 1949, 81 бег. 20 см. 6.009 зкз. 2 манат. — Қора ■ 
қалпоқ тилида. ЗКП2(584.4)-]-:Ю8(5>,'4.4)
322

3. Пропаганда ва агитация. Партия маорифи

126. Рябов, И. Колхозда сиёсий агитация тажрибаси- 
[Таржимон: Булатов, Ш.] Тошкент, „Қнзил Ўзбекистон"
2



ва „Правда Востока0 бирлашган нашриёт» ва босмахонаси, 
1949. 52 бет. 20 см. (Агитатор кутубхонаси)- 45.000 зкз. 70 т.

Библиогр: Йўл тагидаги эскартмаларда.
ЗК Г14+3381К [016.3] 

318
III. ВЛКСМ. ЁШ ПИОНЕРЛАР

1. Умумий масалалар. ВЛКСМнинг программа ва устави

* ВКП{6)—комсомолнинг ташкилотчиси ва рақбари.— 
Қаранг: 124

127. ВЛКСМ. Бутуниттифоқ ленинчи коммунист ёшлар 
союзининг устави. (ВЛКСМ XI с'ездида., 1949 йил 6—10 ап- 
рельда қабул қилинган). Тошкент, „Қизил Ўзбекистон0 

ва „Правда Востока44 бирлашган нашриёги ва босмахонасй 
1949. 32 бет. 13 см. 1 0 0 . 0 0 0  зкз. 40 т. ЗКСМ
314

2 . Комсомол ташкилотларининг ишлари.
Комсомол ўқиши

128г Ўзбекистон ЛКСМ. Марксзий Комитет. Пленум. 
1949. Ўзбекистон ЛКСМ Марказий Комитети 2-нчи плену- 
мининг қарорлари. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон' 4 ва 
„Правда Востока44 бирлашган нашриёт» ва босмахонаси, 
1949. 16 бет. 26 см. 8.000 зкз. Нархсиз.—Тит. варақсиз.

ЗКСМ2(584.4)
341

V. ФАЛСАФА

1 . Умумий масалалар. Диалектик ва тарихий материализм

129. Гаркушенко, М. „Бизнинг мақсадимиз—коммунизм-
дир“ деган якун ясовчи мавзу" юзасидан машғулотлари» 
қандай ўтказиш керак. [ТаржимонгОртиқов, А] Тошкент, 
„Қизил Ўзбекистон44 за „Правда Востока44 бирлашган наш­
риёт» ва босмахонаси, 1949. 8  бет. 26 см. (Обложкада: Сиё­
сий мактаб раҳбарларига ёрдам). 5000 зкз. 40 т.—Тит. ва­
рақсиз. ЗК8+321.8+338.98(47) (077)
319

130. Леонов, М. Марксча-ленинча дун'ёқараш—киши- 
лиқнинг букж ютуғидир. Ўқилган лекциянинг стенограм-
маси. [Таржимон: ,Н. Ҳабибуллаев]. Тошкент, ЎзССР

•• • • * • • •

3



Фанлар академияси нашриёти ва босмахонаси, 1949. 40 бет* 
20 см. (Ўзбекистон ССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқа- 
тучи жамияти), 1 0 . 0 0 0  зкз. 1 с.—Сарлавҳадан аввал автор: 
Бутун Иттифоқ Сиёсий ва илмий билимлар тарқатучи жамия­
тининг ҳақиқии а‘зоси проф. М. А. Леонов.

Библиогр: Й ўл тагидаги эскартмаларда.
1М+1МИ+[061.3] 

189

3. Логика. Психология

131. Педагогика билим юртлари программалари. Тош­
кент, ММ босмахонаси, 19ч8 [китобнинг чиқарилиши тўғри­
сидаги малумотларда: 1949]. 18 см. (ЎзССР Маориф мини- 
стрлиги. Педагогика олим ўқув юртлари ва билим юртлари 
бўлими).

Мантиқ илми (логика). [РСФСР ММ томонндан 1947 йил 
6‘У1—да тэсдиқланган. Таржимон: Ш. Бойбурова]. 11 бет. 
6  000 зкз. Текин.—Обложкасиз. 15 (071.2)
235 '

132. Педагогика институтлари учун умумий психология-
дан программа. [СССР Олий ма‘лумот министрлиги томони- 
дан 1947 йил 12.УШ-да тасдиқланган. Таржимон: Ш. Бой- 
бур ва]. Тошкент—Самарканд, Ўзбек давдат универси-
тети босмахонаси, Самарқандда, 1948. II бет. 21 см. (Ўзбе­
кистон ССР Маориф министрлиги. Олий мактаблэр бошқар- 
маси). 5.00Э зкз. Нархсиз.—Обложкасиз. 15(071.1)
216

VI. ТАРИХ

3. Умумий тарих. Чет эллар тарихи

133. Педагогика институтлари тарих факультетининг 
1 семестрида сиртдан ўқучи студентлар учун кадимги дун‘е 
тарихидан контроль иш. Тошкент—Самарканд, Ўзбек 
давлат Университети босмахонаси, Самаркандда, 1948.12бет. 
21 см. (ЎзССР Маориф министрлиги. Республика сиртқи 
ўқитиш илмий-методик кабинети). 3.000 зкз. Нархсиз.—1 1-нчи 
бетда рус тилида: Составитель Крушкол.—Обложкасиз.

9(3) (071.4)
222

134. Педагогика институтларининг II курс III семестрида
сиртдан ўқучи студентларга Ўрта асрлар тарихидан кон­
троль иш учунтемалар. Тошкент—Самарқанд, Ўзбек дав-
4



лат Университет босмахонаси, Самаркандда, 1948. 8  бет. 
21 см. (ЎзССР Маориф министрлиги. Республика сиртқи 
ўқитиш илмий-методик кабннети). 2.000 зкз. Нархсиз.—Гит. 
варақснз ва обложкасиз. 9(4/6) (071.4)
221

4. СССР тарихи
Ф ф

•

135. СССР тарихи. Ўқитучилар институтлари учун про­
грамма. [Таржимон: Ҳ. Ҳасанов]. Тошкент, ЎзССР,; ММ 
босмахонаси, 1949. 36 бет. 18 см. (ЎзССР Маориф министр­
лиги. Педагогика олий ўқув юртлари ва билим юртлари 
бўлими). 3.000 зкз. Текин.—Обложкасиз. 9(47)(071.1)
241

VIII. ЖАҲОН СИЁСАТИ. ЖАҲОН ИҚТИСОДИ

1. Умумий масалалар. Халқаро муносабатлар.
СССРнинг ташқи сиёсати

136. Норионов’.В. „Совет Иттифоқ»! - тинчлик ва демок- 
ратиянинг таянчи" деган мавзу“ юзасидан машғулотларни 
қандай 57казиш керак. (Таржимон: Ортиқов]. Тошкент, 
,Қизил Ўзбекистон" ва „Правда Востока" бирлашган нашри­
ёт»! ва босмахонаси, 1949. 8  бет. 25 см. (Обложкада: Сиё­
сий мактаб раҳбарларига ёрдам). 5.000 зкз. 40 т.—Тит. ва-

 ̂рақсиз. 327,47)(077)„
287

IX. СССРнинг СОЦИАЛИСТИК ҚУРИЛИШИ

/. Умумий масалалар. Совет демократияси

* Ленин, В. И. Кооперация тўғрисида.—Қаранг: 120

* Гаркушенко, М. „Бизнинг мақсади.миз—коммунизмдир" 
деган якун ясовчи.мавзу' юзасидан машғулотларни қандай 
ўтказиш керак.—Қаранг: 129

137. Совет, халқларьшьшг брнккен семьясы. Жетинши 
тема бойынша материаллар. [Аударған: У. Кожуров]. Но­
кис, Қарақалпақ. мамбасп., Полиграфкомбинат, 1949. 32 бет. 
19 см. (Сняси мектеп окушылары ушын жардем). 3.000 зкз. 
1 манат.—Қорақалпоқ тилида.

Библиогр. жол астьждағь» англатуларда.
323.1 (47)4 - 321.8 -(-[0 16.31 

325

5



138. Герашченко, Б. „Урушдан кейинги сталинча бешйил- 
лик“ деган мавзу“ юзасидан машғулотларни қандай ўтка- 
зиш керак. [Таржимон: А. Ортиқов]. Тошкент, .Қизпл 
Ўзбекистон" ва ..Правда Востока'* бирлашган нашриёти ва 
босмахонасн, 1949. 8  бет. 25 см. (Сиёсий мактаб раҳбарла- 
рига брдам). 5.000 зкз. 40 т .—Тит. варақсиз.
сОО 338. 984.34(47) (077)

139. „СССР иқтисодий географияси" курси программаси'
Педагогика институтларининг география факультетлари учун. 
[СССР Олим та‘лим министрлиги тасдиқлаган. 1947 й. 14.УЛ. 
Таржимонлар: Т. Болтобоев, И. Аҳмедов]. Тошкент, ММ 
босмахонаси, 1949. 39 бет. 18 с.м. (ЎзССР Маориф министр- 
лиги. Педагогика олим ўқув юртлари ва билим юртлари бў- 
лими). 1 .0 0 0  зкз. Текин.—Обложкасиз. 332:с,1 (47) (071.1)
239

2. Халқ хўж алиги . Халқ хўж алик планлари

140. Урушдан кейинги сталинча бешйиллик. Ўн иккинчи
тема материаллари. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон' 4 ва 
„Правда Востока4* бирлашган нашриёти ва босмахонаси, 
1949. 40 бет. 20 см. (Сиёий мактаб ўқучиларига ёрдам). 
75000 зкз. 60 т. 338.984.34(47)
299

3. Алоҳида республикалар, область, район ва шаҳарларнинг
социалистик қурилиши

Ф

%/ I Р М Ъ'

141. Ўзбекистон ССР. Министрлар Совета ва Ўзбеки­
стон К[б)П Марказий комитеты. Ўзбекистон коммунист 
(большевик) лар партияси Марказнй Комитети ва Ўзбеки­
стон ССР Министрлар Советининг Ўзбекистонда™ барча 
меҳнаткашларга мурожаати. [1949 йил планини Ўзбекистон- 
нинг 25 йиллигига бажариш учун социалистик мусобақани 
қизитиб юбориш тўгрисида). Тошкент, „Кизил Узбеки- 
стон41 ва „Правда Востока'* бирлашган нашриёти ва босма­
хонаси, 1949. 16 бет. 19 см. 25.000 зкз. 40.—Тит. вараксиз. 
286 331.87(584.4)-}-ЗКП2(584.4)

XI. МОЛИЯ

2 . СССРнинг молияси

142. Зверев, А. Г. СССРнинг 1949 йилги давлат бюджета 
ҳақида ва СССРнинг 1947 йилги давлат бюджетинннг ижро-

б



си тўғрисида. СССР Молия министри депутат А. Г. Зверев- 
нинг СССР Олий Советининг иккинчи чақириқ бешинчи 
сессиясида қилган доклади ва охирги сўзи. 1949 й. 10—14 
март. Тошкент, ,,Қизил Ўзбекистон*' ва „Правда Восто- 
ка“ бирлашган нашриёти ва босмахонаси, 1949. 48 бет. 20 см.
5.000 зкз. 1 с. 20 т.

Шу китобда: Совет Социалистик Республикалар!! Иттифо- 
қининг 1949 йилги давлат бюджети тўғрисида қонун.
281 • 336.12(47),, 1949“

143. Маръяхин, Г. Л . Аҳоли ҳамда колхозлардан олина- 
диган солик вз йиғимлар. СССР Халқ Комиссарларн Совети 
ҳузуридаги олин мактаб ишларининг Бутун Иттифоқ коми- 
тетн томонидан молия техникумлари учун ўқув қўлланмаси 
сифатида қабул қнлинган. [Таржимон: Р. Муродов] Тош­
кент, ЎзССР Молия министрлиги нашри, 1-нчи босмахона, 
1949. 256 бет. 22 см. 1.100 зкз. 12 с. Муқовали.—Сзрлавҳа- 
дан а в вал автор: Доцент Г. Л. Марьяхин. 336.2
223

144. СССР Давлат ме \нат омонат кассалари ва давлат 
кредити бот идораси. СССР халқ хужалигини тиклаш ва 
ривожлантнриш тўртинчи давлат заёми тўғрисида. Давлат 
кредити ва омонат кассалари ишига ёрдам комиссиялари ҳамда 
Қишлоқ советларининг ваккиллари учун қўлланма. [Таржима
А. Беқуловники]. Тошкент, ЎзССР Давлат Меҳнат омо­
нат кассалари ва давлат кредити бошқармасининг нашри,
3-нчи босмахона, 1949. 23 бет. 20. см. (СССР Молия ми­
нистрлиги. Давлат Меҳнат омонат кассалар ва давлат кре­
дити бош идораси). 8 .0 0 0  зкз. Нархсиз. —Обложкасиз. 336.3 
265

145. СССР. М олия министрлиги. ССР Иттифоки Молия 
халқ комиссарлигининг 1938 йил 3 ноябрьдаги 602—209 
сонли инструкцияси. Марказий (район) омонат кассалари 
ҳамда 1 -нчи ва 2 -нчи даражали омонат кассалар ходнмла- 
риникг меҳнатига устама мукофот тўлаш тўғрисида. Тош­
кент, 3-нчи босмахона, 1948. 4 бет. 22 см. 1.000 зкз. Нарх­
сиз.—Тит. варақсиз ва обложкасиз. 332.2
122 4

4. Страхование

146. СССР. Молия министрлиги. ('ССР Молия министри- 
нинг 1949 йил 13 ямрарьдаги 56 сонли буйругн, СССР дав-

7



лат страхования бош идораси ва унннг органлари (СССР 
Госстрахи) тўғрисида низомни амалга ошириш ҳақида. [Тар- 
жимон: Р. Муродов]. Тошкент, ЎзССР Госстрах идора­
си, З нчи босмахона, 1949. 16 бет. 2 Г см. 1.500 зкз. Нарх­
сиз.— Обл ожкасиз. 368.3
264

XII. МЕҲНАТ

2. СССРда касаба союзлари

147. Ўзбекистон бошланғич ва ўрта мактаб ходимла-
ри касаба союзы. С'езд. 4-нчи. Тошкент. 1949. Ўзбекистон 
бошланғич ва Ўрта мактаб ходимлари касаба союзи IV қу- 
рултойинииг резолюцияси. [Касаба союз Марказий Комите- 
тининг ҳисобот доклади юзасидан. 1949 йил 12—14 февраль]. 
Тошкент, ЎзССР Фанлар академияси босмахонаси, 1949. 20 
бет. 20 см. 3.000 зкз. Нархсиз.—Обложкасиз.—Текст ўзбек 
ва рус тилларида. 331.880:373(584.4)
187

XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ. ИДОРА ҚИЛИШ

4. Ҳукуқ ва СССР қонунлари

148. Ж иноят  ҳуқуки. Юрид^нстнк мактаблар учун дарс- 
лик. Тошкент—Самарканд, ЎзССР Юстиция министрлиги 
нашри, Ўзбек давлат универеитети, Самарқандда, 1947 [Об- 
ложкада: 1948]. 20 см.—Тит. варақнинг орқасида тузучилар: 
Герцензон, А. А., Дурманов, Н. Д., Меньшагин, В. Д., Оше- 
рович, Б. С. ва Утевский, Б. С.

2. Махсус қисм. А. Баишев таржи.маси. 242 бет. 2.500 зкз. 
18 с. '  343(47)-4-343.3/7(47)
188

XV. ТАБИИЙ. ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари

149. Лунксвич, В. В. Ер тўғрисида ҳақиқатлар.З. Тииче-
рова таржимаси. Тошкент, Ўздавнашр. Янгийўл 2 -нчи 
босмахона, 1949. 5? бет, расмли. 20 см. (Обложкада: Ом- 
мабоп илмий китоблар). 5.000 зкз. 2  с.—Сарлавҳадан аввал 
автор: Проф. В. В. Лункевич. 525
343

8



15СХ Педагогика билим юртлари программалари. Тош­
кент, ЎзССР ММ босмахонаси, 1948[ китобнинг чиқарилиш 
тўғрисидаги малумотларда: 1949]. 18 см. (ЎзССР Маориф 
министрлиги. Педагогика олим ўқув юртлари ва билим юрт­
лари бўлими).

Физика. [РСФСР ММ томонидан 9/УИ-да тасдиқланган. 
Таржимонлар: Зарипова ва Беньяминов]. 16 бет. 5.000 зкз. Те- 
кин.—Обложкасиз. 53(071.2)
238

151. Педагогика институтлари физика-математика факуль- 
тетининг сиртдан ўқучи студентлари учун физикадан кон­
троль ишлар. Тошкент, ЎзССР ММ босмахонаси, 1949. 
23 бет. 18 см. ("ЎзССР Маориф министрлиги. Республика 
сиртқи ўқитиш илмий-методик кабинета). 1.000 зкз. Текин. 
23-нчи бетда автор: Абдурашитов.—Обложкасиз. 53(071.4) 
256

152. Педагогика институтларинннг физика-математика 
факультетлари сиртдан ўқучи студентлари^учун математик 
анализдан контроль ишлар. Тошкент, ЎзССР ММ босма­
хонаси, 1948 [китобнинг чиқарилиши тўғрисидаги .малумот­
ларда: 1949]. 18 бет. 18 см. (ЎзССР маориф министрлиги. 
Республика сиртқи ўқитиш илмий-методик кабинети). 1.500 
зкз. Текин.—18-нчи бетда автор: Ш. Мақсудов.—Обложкасиз.

517(071.4)
258

3. Химия фанлари

153. Педагогика институтлари * табииёт факультетининг
VI семестр студентлари учун органик ким'ёдан контроль иш 
ва методик кўрсатмалар. Тошкент, ЎзССР ММ босма­
хонаси, 1949. 11 бет. 18 см. (ЎзССР Маориф министрлиги. 
Республика сиртқи ўқитиш илмий - методика кабинета).
1.000 зкз. Текин.—11-нчи бетда тузучи: Г. В. Лазурьевский.— 
Обложкасиз. 547(071.4)
259

4. Геология-география фанлари

154. Лкрамхўжаеву О. Кўмир. Тошкент, ЎзССР Фан­
лар академияси нашриёти ва босмахонаси, 1949. 56 бет, 
расмли. 1 қўшма варақ расм. 17 см. (ЎзССР Фанлар акаде­
мияси. Геология института). 5 . 0 0 0  зкз. 2  с.—Сарлавҳадан

9



аввал автор; О. АкрамхЎжаев, инженер-геолог. 
180

553.94

155. Обручев, В. А. Тог ва материкларнинг келиб чиқиши. 
И. Ҳамрабоев таржимаси. Тошкент, ЎзССР Фанлар ака­
демиями нашриёт ва босмахонаси, 1919. 43(5] бет, расмли, 
портрет ва картали. 20 см. (ЎзССР Фанлар академияси. Гео­
логия институти). 5.000 зкз. 2 с.—Сарлавҳадан аввал автор. 
Акад. В. А. Обручев, Социалистик Меҳнат қаҳрамони.
307 551.41-|-551.43.

156. Педагогика билим юрти программалари. Тош­
кент—Самарқанд, Ўзбек давлат университет босмахонаси 
Самарқандда, 1948. 21 см. (ЎзССР Маориф министрлиги. 
Олвй мактаблар бошқармаси).

География. География методикаси. [РСФСР Маориф халқ 
комиссарлиги томонидан 1944 йил 15Л/1-да тасдиқланган. 
41 бет. 4.000 зкз. Нархсиз.—Обложкасиз. 91-|-91(077) (071.2) 
215

157. Педагогика билим юртларининг ирограммалари.
Тошкент, ЎзССР ММ босмахонаси, 1949. 18 см. (ЎзССР
Маориф министрлиги. Педагогика олий ўқув юртлари ва 
билим юртлари бўлнми).

География ва география методикаси. ]РСФСР ММ «томо­
нидан 1947 йил 25.ЎН-да тасдиқланган. Таржимон: Ҳ. А. Ҳа- 
санов]. 50 бет. 6.000 зкз. Текин,—Обложкасиз.

91+91(077) (071.2) 
236

% *

158. Уқитучилар институтларининг программалари.
Тошкент, ЎзССР ММ босмахонаси, 1948 [китобнинг чиқа- 
рилиши тўғрисидаги малумотларда: 1949]. 17 см. (ЎзССР
Маориф министрлиги. Педагогика илмий ўқув юртлари ва 
билим юртлари бўлими).

СССР географияси. [РСФСР ММ томонидан 1947 й. 22Л:И-да 
тасдиқланган. И. Аҳмедов таржимаси]. 24 бет. 3.000 зкз. 
Текин,—Обложкасиз. 91(47) (071.1)
240

5. Биология фанлари

159. Лисенко, Т. Д. Биолсгия фанидаги аҳвол ҳақида. 
1948 йил 31 июльда В. И. Ленин номидаги Қишлоқ хўжа-

10



лик фанлари академпясининг сессиясида қилинган доклад- 
[Таржимон; В. Раҳимов]. Тошкент, Ўздавнашр, 3 -нчи 
босмахона, 1949. 72 бет, портрет. 20 см. 5.000 экз. 2 с. 70т.— 
Сарлавҳадан аввал автор: Академик Т. Д. Лисенко.

Шу китобда: Биология фанидаги аҳвол ҳақида академик 
Т. Д. Лисенко қилган доклад юзасидан В. И. Ленин номи­
даги Бутуниттифоқ Қишлоқ хўжалик фанлари академияси 
сессиясининг қарори. 5 7 (4 7 )4 - 5 7 5

277

160. Педагогика институтлари табииёт факультетининг 
П-семестрида сиртдан ўқучи студентлар учун умуртқасиз 
ҳайвонлар зоологнясидан контроль иш. Тошкент—Са­
марқанд, Ўзбек давлат университети босмахонаси, Самар- 
қандда, 1948. 10 бет. 22 см. (ЎзССР Маориф министрлиги. 
Республика сиртқи ўқитиш илмий-методик кабинету. 2.000 
экз. Нархсиз. —10-нчи бетда рус тилида: Составитель А. За­
вадский.—Обложкасиз. 593(071.4)
220 -

161. Уқшпучилар институтларининг программалари. 
Тошкент—Самарқанд, Ўзбек давлат университети босмахо­
наси, Самарқандда, 1948. 21 см. (ЎзССР Маориф министр­
лиги. Олий мактаблар бошқармаси).

Ботаника. 22 см. 2.000 экз. Нархсиз.—Обложкасиз.
58(071.1)

217

XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ

4. Энергетика

162. Шмаков, А л. Фарход тоғи этакларида. [Фарход 
электростанциясининг қурилиши]. Н. Ҳабибуллаев таржима- 
си. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон" ва „Правда Востока" 
бирлашган нашриёти ва босмахонаси, 1949. 120 бет, расмли. 
17 см. (Обложкада: Ёш ленннчи кутубхонаси). 10.000 экз. 3 с.

621.311.2(5*4.4) (0:8)4-891.71-4 
291

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ '

1. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар.
Ёрдамчи хўжаликлар

* Колхозчиларнинг Бутун Ўзбекистон шахмат—шашка 
мусобақалари. Қаранг: 187

11



63. Котикова, В. Н. ва Ш афигуллина, М. X. Колхоз- 
нинг ишлабчиқариш плани. (Янгийўл районидаги Свердлов 
номли колхознинг ишлабчиқариш планини янгича тузиш 
тажрибаси). [Таржимон: В. Раҳимов]. Тошкент, Ўздав- 
нашр, 1-нчи босмахона, 1949. 116 бет, графали. 20 см. (СССР 
Қишлоқ хўжалик министрлиги. Ленин орденли Бутун Итти­
фоқ пахтачилик илмий-текшириш институти „СоюзИИХИ". 
Обложкада: Пахта ҳосили учун!). 10.000 зкз. 4 с. 50 т.
192 631.153:338.1 К

Ш

* Рябов, И. Колхозда сиёсий агитация тажрибаси.—Қа­
ранг:- 126

4. Агротехника. Умумий ўсимликчилик.
Усимликларни ҳимоя қилиш

164. Ўзбекистон ССР. Қишлоқ хўж алик ўсимликлари
буйинча давлат карантин инспекцияси. Ўзбекистонда печак- 
ни йўқ қилиш тўғрисида инструкция. [ЎзССР ҚХМ томони- 
дан 19. IV—1949 йилда тасдиқланган]. Тошкент, 2-нчи 
сон Янгийўл босмахонаси, 1949. 32 бет. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Қишлоқ хўжалиги министрлиги. Ўзбекистон ССРда 
Қишлоқ хўжалик ўсимликлари бўйича давлат карантин инс­
пекцияси). 10.000 зкз. Нархсиз. 632.5(584.4)
332

5. Хусусий ўсимликчилик

165. Муҳаммад ўғли , У. Узумлик устиси Ризамат Муса-
муҳаммад ўғлининг тажрибнлири. [Оққавоқ Марказий агро­
техника станцияси]. Ташкент. „Шарқ ҳақиқити" нашри­
ё т  1949. 6 8  бет. расмли. 22 см. Нархсиз.—Уйғур тилида 
(араб шрифти). 634.8(584.4)
320

П а х т а ч и л и к
166. Досанов, К. Минет қзьь (Комсомол-жаслар звено

басль!ғь1 Яқь1т Хожаметованынг ис тажрибесинен). [Ходже- 
ли районынынг ,17-нчи Партс‘езд“ колхози]. Нокис, 
Қарақалпақ. мамбасп., Полиграфкомбинат, 1949. 24 бет, пор­
трет. 15 см. (ОзЛКСМ Қарақалпақстан Обкомынынг пропа­
ганда ҳамь агитация болим библиотечкасы). 2 . 0 0 0  зкз. 1 ма­
нат.—Қорақалпоқ тилида. 633.51(584.492)
208

12



167. Кондратюк, В. П. Ғўзанинг қатор ораларини ишлаш.
Тошкент, „Қизил Ўзбекистон" ва „Правда Востока" бир- 
лашган нашриёти ва босмахонаси, 1949. 4 бет. 29 см. (Фан 
ҳақида суҳбатлар. 21-нчи суҳбат). 50.000 зкз. 20 т.—Сардав- 
ҳадан аввал автор: В. П. Кондратюк, „СоюзНИХИ".. илмий 
ходими.—Тит. варақсиз ва обложкасиз. 633.51-.631;51.7(584.4) 
346 С':

168. Малинкин, Н. П. ва Мачигин, Б.;Щ ҒўзанРГ/ ўғих-
лаш усули. Тошкент, Ўздавнашр, 1-нчи босмахона, 1949. 
64 бет, расмли. 20 см. (Ленин орденли Бутуниттифоқилмий- 
текшириш пахтачилик институти „СоюзНнХИ". Обложкада: 
Мул пахта ҳосили учун!). 10.000 зкз. 2 с.-—Сарлавҳадан -аб- 
вал автОрлар: Н. П. Малинкин, ,Б. П. Мачигин,/Қишлоқ схў- 
жалик фанлари кандидатлари. ■ : . вЗЗ*.5;1:631.8(584̂ 4)

169. Мусаев, Шамурат. Биз ҳарь гектардан 83 центнёр-
ден пахта зураатин алуға қалай жетистик. (Чимбай районы, 
Кенгес аулсовети, Ахунбабаев атындагы колхоз звеноводы- 
нынг гурринги). Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., Поли- 
графкомбинат, 1949. 20 бет. 14 см. 3.000 зкз. 50’ т —Қора­
қалпоқ тилида. 633.51(584.492)
323 * " ^ • • •  ч •

• • « • .
• « I -  ф ф

170. Муҳаммаджанов, М. В. Чигит экиш муддатлари ва 
экишдан олдин тупроқни ишлаш системаси ҳақида. Ўзбеки­
стон Фанлар академияси Президиумининг кенгайтирилган 
мажлисида^ муҳокама қилинган. [Ҳаким Тўраев таржимаси]. 
Тошкент, ЎзССР Фанлар академияси нашриёти ва босма­
хонаси, 1949. 32 бет. 18 см.(Ўзбекистон Фанлар академияси. 
Қишлоқ хўжалик институти). 1.200 зкз. 1 с. 50 т.

633.51 :[631.531.2 ]+ 6 3 1 .51(584.4) 
270

171. СССР. Қонун, қарор ва бошқалар. СССР Олий Совети
Президиумининг фармони. Ўзбекистон ССР. Тожикистон 
ССР, Туркманистон ССР, Қозоғистон ССР, Қирғизистон ССР, 
Озарбайжон ССР, Арманистон ССР ва Грузия ССРда суғо- 
риладиган ерларда пахтадан юқори ҳосил олганлик учун 
колхозчиларга, МТС ва совхоз ходимларига Социалистик 
Меҳнат Қахрамони унвони бериш ва уларни СССР орден 
ҳамда медальлари блан мукофотлаш тўғрисида. Тошкент, 
„Қизил Ўзбекистон11 ва „Правда Востока" бирлзшган нашри­
ёти ва босмахонаси, 1949. 30 бет. 15 см. 25.000 зкз. 40 т. 
313 338.1+331.97;633.51 (47 .92+ 584)

13



172. Филиппенко, Г. И. ваЗонов, И. И. Пахтакор колхоз 
ҳосилотхонаси. [Таржимон: Малик Раҳмон]. Тошкент, 
Ўздавнашр* Янгийўл 2-нчи босмахонаси, 1949. 6 8 бет, расм- 
ли, 20 см. (Ленин орденли Бутуниттифоқ илмий-текшириш

к института ,СоюзНИХИ‘ . Обложкада: Мўл пах-пахтачилик института _ 
та ҳоеили учун!). 5.000 зкз. 2 с 
1 6 0

10 т. 633.51 (072Қ584.4)

173—74. Ўзбекистон пахтакорлари қурултойи. 5-нчи. 
Тошкент, 1949. Совет халқларининг улуғ доҳийси ўртоқ 
Иосиф Виссарионоэич Сталинга Ўзбекистон пахтакорлари 
курултойнн.инг катнашчиларидан хат. Лойиҳа. [1949 йилги 
плании бажэриш юзасидан олинган^социалистик мажбурият- 
ддр $ақид.а} Тошкент, „Кизил Ўзбекистон“ ва „Правда 
Востокз" оирлашган нашриёт» босмахонаси, 1949. 20 бет. 
22 см. Нархсиз.-^Тит. варақсиз.

331.870:633.51 (584.4)—|—ЗК36(04) 
143

• Ф ____

Мазкур китоб: Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., Полиграф- 
комбинат, 1949. 52бет.16см. 5.000 зкз. 50 т. Муқабалм.— Қо­
рақалпоқ тилида.
210

175. Ўзбекистон ССР. Фанлар академияси: Ўзбекистон 
пахтакорлари Vқурултойи қатнашчиларининг ўртоқ И. В. Ста­
линга ёзган мактуб» муносабати блан Ўзбекистон ССР Фан­
лар академияси олимларининг мажбурияти. Тошкент, 
ЎзССР Фанлар академиясининг нашриёт» ва босмахонаси, 
1949. 20 бет. 17 см. 1.000 зкз. Нархсиз.

Шу китобда: Республикам из олимларининг ватанпарварлик 
ташаббуси. 1949 й. 6  апрель сонли „Правда Востока" газ. 
бошмақоласи. 633.51.0015(584.4)
202

176. Ғўзани суғоришга тайёрлаш ва сугорши тўғрисида 
инструкция. Тошкент, Ўздавнашр, 3-нчи босмахона, 1949. 
13 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик министр* 
лиги). 6.000 зкз. Нархсиз.—Обложкасиз.

633.51:631.6:626.8(584.4)
276

6 . Чорвачилик

177. Благовещенский, В. В. Қишлоқ хўжалик хайвонла- 
рини боқиш. Таржимон: 3. Тинчерова. Тошкент, Ўздав-

14



нашр, 3-нчи босмахона, 1949. 64 бет, расмли. 20 см. 5.000 
зкз. 2 с. 40 т.—Сарлавҳадан аввал автор: В. В. Благовещен­
ский, Ўзбекистон чорвачилик илмий-текшириш ивститути. 
Қишлоқ хўжалик молларини боқиш бўлимининг мудирн.

636.084
289

И п а к ч й л й к
178. Баҳовиддинов, И. Г. ва Грахов, Г. Н. Ипакчилик

зоотехникаси. |Таржимон: А. Ҳасанов). Тошкент, Ўздав- 
нашр, 3-нчи босмахона, 1949. 76 бет, расмли. 20 см. (Ўрта 
Осиё илмий-текшириш ипакчилик институти „САНИИШ"). 
3000 зкз. 2 с. 20 т. 638.2
290

179. Хафизов, И. Р. Колхозда ипакчиликни ташкил қи-
лиш. (Илғор колхозларнинг иш тажрибалари). [Таржимон: 
Алавий Ҳасанов). Тошкент, Ўздавнашр, 1-нчи босмахо­
на, 1949. 10  ̂ бет, расмли. 20 см. ('Ўрта Осиё ипакчилик ил- 
мнй-текшириш институти). 5.000 зкз. 4 с. 30 т. 638.2
191

XXII. СОҒЛИКНИ САҚЛАШ. МЕДИЦИНА
180. Ёш болаларни қизамиқ ва кўкйўталдан сақлангиз. 

Проф. А. И. Доброхотова таҳрири остида. Самариддин Фай- 
зиев таржимаси. Тошкент, Ўздавнашр, Янгийўл 2-нчи 
босмахона, 1949. 16 бет. 20 см. (Обложкада: Соғликни сақ­
лаш ҳақида суҳбат). 10.000 зкз. 40 т. 616.9154-616.921.8 
344

•

181. Халмуратов, У. Балаларда болатугын иш оту ке- 
сели ҳамь онынгменен гуресу жоллары. Нокис, Қара- 
қалпақ. мамбасп.,.Полиграфкомбинат, 1949. 24 бет. 20 см. 
(Обложкада: Врач кенгеси. Тортинши ктапша). 5.000 зкз. 
1 манат,—Ктаптынгатындан алдын:У. Халмуратов, ҚҚАССР- 
ға минети сингген врач.—Қоракалпоқ тилида. 616.34.053.2 
2 1 1

182. Халмуратов, У. Дизентерия кеселй ҳамь онынгме­
нен гуресу жоллары. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., По- 
лаграфкомбинат, 1949. 20 бет. 20 см. (Обложкада: Врач кен­
геси. Сегизинши ктапша). 5.000 зкз. I манат.—Кталтынг 
атындан алдын: У. Халмуратов, ҚҚАССРға минети сингген 
врач.—Қорақалпоқ тилида. 610.936
272 ? ' '*

15



183. Халмуратов, У. Зиянкес шбын—ширкейлер ҳамь
оларменен гуресу жоллары. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., 
Полиграфкомбинат, 1949. 15 бет. 20 см. (Обложкада: Врач 
кенгеси. Олтынши ктапша). 5.000 зкз. 1 манат.—Ктаптынг 
атындан алдын: У. Халмуратов, ҚҚАССРға минети сингген 
врач.—Қорақалпоқ тилида. 614.449
213

184. Халмуратов, У. Туберкулезбенен кеселленган адам-
нынг туру тартиви. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., Поли­
графкомбинат, 1949. 24 бет. 20 см. (Обложкада; Врач кенг- 
геси: Бешинши ктапша). 5*000 зкз. 1 манат.—Ктаптынг 
атындан алдын: У. Халмуратов, ҚҚАССРға минети сингген 
врач.—Қорақалпоқ тилида. 616.995-084
212

185. Халмуратов, У. Шешек кесели ҳамь онынгменен 
гуресу жоллары. Нокис, Қарақалпақ мамбасп,. Поли­
графкомбинат, 1949. 16 бет. 20 см. (Обложкада: Врач кенг- 
геси. Жетинши ктапша). 5.000 зкз. 1 манат.—Ктаптынг атын­
дан адын; У. Халмуратов, ҚҚАССРға минети сингген 
врач.—Қорақалпоқ тилида. 616.912-084
324

186. Ўқптучилар институтларининг табиий—география
бўлимларн учун программа. Тошкент—Самарқанд, Уз­
бек давлат уннверситети босмахонаси, Самарқандда, '948. 
21 см. (УзССР Маорлф министрлиги. Олий мактаблар бош- 
қармаси).

Одамнинг анатомия ва физиологияси. Табииётдан та‘лим 
бериш методикаси. [Таржимон: Исҳоқов]. 28 бет. 3.000 зкз. 
Нархсиз.—Обложкасиз. 611/612.8—1-502(077) (071.1)
281.

XIII. БАДАН ТАРБИЯСИ. СПОРТ. УЙИНЛАР
ф  т  ♦  »  ф  ф

%  % • , «

. -  2. Шахмат ва шашкалар
187. Колхозщларнинг Бутун Ўзбекистон шахмат—шашка

мусОбақалари. [Материаллар туплами[. Тошкент, „Қизил 
Ўзбекистон* ва .Правда Востока“ бирлашган нашриёти ва 
.бо.смахонаси, 1949, 48 бет, расмли. 20 см. (ЎзССР Министр- 
лар Совети ҳузуридаги физкультура ва спорт ишлари коми­
теты). 2.000 зкз. Бепул. 794.1—}—794.2

' 3 3 0 ''

•16



XXIV. МАДАНИЯТ. МЛОРИФ

5. Педагогика. Педагогии психология.
Педагогии Кадрлар

188. Ўзбекистон ССР. Маориф министр лиги. ЎзССР 
ўқитучилари ва халқ маориф раҳбар ходимларининг мала- 
касини оширишда бирлашган давлат системаси тўғрисида 
низом. [ЎзССР Маориф министрлиги томонидан 1948 йил 
28 майда тасдиқланган]. Тошкент, ЎзССР ММ босмахо- 
наси, [1949]. 14 бет. 18 см. 7.000 зкз. Текин.—Тит. варақ* 
сиз ва обложкасиз. 371.1(071.8) (584.4)
231

6. Мактабгача тарбия. Болалар уйи. Патронат

188. Колхоз болалар майдончаси учун ашула ва ўйинлар. 
(Болалар майдончаларининг тарбиячиларига қўлланма). 
Тошкент, Ўздавнашр, 3-нчи босмахона, 1949. 20 бет. 22 см.
10.000 зкз. 55 т. 372.21:8(022)
345

% ?

189. Ўзбекистон болалар уйлори ходимлари кенгаши,
2-нч.и. Тошкент. 1949. Ўзбекистон ССР болалар уйлари хо­
димлари нккинчи республика кенгашининг резолюцияси. 
Тошкент, ЎзССР ММ босмахонаси, 1949. 22 бет. 21 см. 
(Ўзбекистон ССР Маориф министрлиги). 500 зкз. Текин.— 
Текст ўзбек ва р\с тилларида. 371.95(584.4)
229

7. Бошланғич ва Ўрта малумот

а. У м у м и й  м а с а л а л а р .  У қ и т и ш м с т о д и к а с и

** Педагогика билим юрти программалари. География
методикас и.—Қаранг: 156, 157

#

* Ўзбекистон бошланғич ва Ўрта мактаб ходимлари 
касаба союзи. Сезд, 4-нчи. Тошкент. 1949. Ўзбекистон бош- 
.лакғич ва Ўрта мактаб ходимлари касаба союзи 1У-қурул- 
тойининг резолюцияси.—Қаранг: 147

190. Ғуломов, А. Г. Диктантлар тўпламн. Бошланғич мак­
таб ўқитучилари учун қўлланма. Тошкент, Ўздавнашр, 
Самарқанд Чкалов номидаги босмахона, 1948. 128 бет. 20 см.
10.000 зкз. 3 с. 50 т. 494.375(077)
70

2 — 1145 17



б. Бош  л а н ғ и ч  ва Ўрта  м а к т а б л а р  учун
п р о г р а м м а л а р

191. Бошланғич мактаблар, еттийиллик ва Ўрта мактаб- 
ларшшг IV еинфларини бмтириб чнқучилзр имтиҳонлари учун 
бнлетлар. 1946—49 ўқув йили учун. Тошкент, ЎзССР 
ММ босмахонаси, 1949. 27 бет. 20 см. (ЎзССР Маориф ми- 
нистрлиги. Бошланғич ва Ўрта мактаб бошқармаси. Педаго- 
гик фанлар плмий текшириш институти). 12.000 зкз. Текин.— 
Обложкаенз. 371.27
243.

19=?. Еттийиллик: ва Ўрта мактабларнинг V синфи кур- * 
си юзасидан синфдан синфга кўчириш синовлари^ учун би- 
летлар. 1948—49 ўқув йили учун. Тошкент, ЎзССР ММ 
босмахонаси, 1и49. 26 бет. 20 см. (ЎзССР Маориф министр- 
лиги. Бошланғич ва Ўрта мактаблар бошқармаси. Педагогик 
фанлари илмий текшириш институти). 8.000 зкз. Текин.—Об- 
ложкасиз. 371.27
245

193. Еттийиллик ва Ўрта мактабларнинг олтинчи сннф
курси юзасидан синфдан синфга кўчириш синовлари ва ет- 
тинчн синф курси юзасидан имтиҳон учун тарих ва биология- 
дан билетлар. 1948—49 ўқув йили учун. Тошкент, ЎзССР 
ММ босмахонаси, 1949. 20 бет. 20 см. (ЎзССР Маориф ми- 
нистрлиги. Бошланғич ва Ўрта мактаблар бошқармаси. Пе­
дагогика фанлари илмий текшириш институти). 7.000 зкз. 
Текин.—Обложкаенз. * 371.27:9-*-57
250

194. Еттийиллик ва Ўрта мактабларнинг олтинчи сннф
курси юзасидан синфдан синфга кўчириш синовлари учун 
билетлар. 1948—49 ўқув йили учун. Тошкент, УзССР 
ММ босмахонаси, 1949. 23 бет. 20 см. (УзССР Маориф ми- 
нистрлиги. Бошланғич ва Ўрта мактаблар бошқармаси. Пе­
дагогик фанлари илмий текшириш институти). 7.000 зкз. 
Текин.—Обложкаенз. * 371.27
247

195. Еттийиллик мактабларни битириб чиқучилар учун 
имтиҳон билетлари. 1948-49 ўқув йили учун. Тошкент, 
ЎзССР ММ босмахонаси, 1949.51 бет. 20 см. (ЎзССР Маориф 
министрлиги. Бошланғич ва Ўрта мактаблар бошқармаси. Педа­
гогик фанлар илмий текшириш институти). 8.000 зкз. Текин.— 
Обложкасиз. 371.27
249
13 • '



196. Ўзбекистон ҳайвонлари ҳақида қисқача малумот. 
(Ўзбекистон ССР мактабларининг 0—7 синф зоология лрог- 
раммаснга маҳаллий материаллар). Тошкент, ЎзССР ММ 
босмахонаси, 1949. 40 [0] бет. 19 см. (Ўзбекистон ССР Мао- 
риф министрлиги. Педагогика фанлари илмий текшириш 
института). 10.000 зкз. Текин.—Тит. варақнинг орқасида тў- 
зучилар: Беляева, К. В., Железняков, Д. Ф., Колесников, 
И. И., Мекленбурдев, Р. Н. ва Пажитнова, 3. А.—Обложка- 
снз. 269 59(584.4)
'  197. Ўрта мактаб курси юзасидан етуклик аттестата олиш 

имтиҳонларн учун билетлар. 1948-49 ўқув йили учун. 
Тошкент, ЎзССР ММ босмахонаси, • 1949. 67 бет. 20 см. 
(УзССР Маориф министрлиги. Бошланғич ва Ўрта мактаблар 
бошқармаси. Педагогика фанлари илмий текшириш института).
2.000 зкз. Текин.—Обложкаснз. 254 371.29

198. Ўрта мактаб программалари. Тошкент, УзССР 
Маориф министрлиги босмахонаси, 1948 [китобнинг чиқари- 
лиши тўғрисидаги малумотларда: 1949]. 20 см. (ЎзССР Мао­
риф министрлиги. Мактаблар бошқармаси).

СССР тарихи. Янги тарих. 72 бет. 2.00Э зкз. 2 с.
Библиогр. йўл тагидаги эскартмаларда.
237 9(47+4/9)(071.2)+[016.3]
199. Ўрта мактабларнинг 8-нчи ва 9-нчи синфлари кур­

си юзасидан синфдан синфга кўчириш синовлари учун ада* 
биёт ва рус^тилидан билетлар. 1948-49 ўқув йили учун. 
Тошкент, ЎзССР ММ босмахонаси, 1949. 23 бет. 20 см. 
(ЎзССР Маориф министрлиги. Бошланғич ва урта мактаб 
бошқармаси. Педагогика фанлари илмий текшириш инсти- 
тути). 3.000 зкз. Текин.—Обложкасиз.
255 371.27: [894.375-1-491.71]
* 209. Урта мактабларнинг тўққизинчи синфи курен юза­

сидан синфдан синфга кўчириш синовлари учун билетлар. 
1948-49 ўқув йили учун. Тошкент, ЎзССР ММ босма­
хонаси, 1949. 40 бет. 20 см. (ЎзССР Маориф министрлиги. 
Бошланғич ва Ўрта мактаблар бошқармаси. Педагогика фан­
лари илмий текшириш пнститути). 2.000 зкз. Текин.—Облож­
касиз. 371.27
253

в. Б о ш л а н ғ и ч  ва Ўрта  м а к т а б л а р  ҳ а ж м и да,  
б о ш л а н ғ и ч  ва Ўрта м а к т а б л а р  у ч у н д а р с л и к

ва ў қ и т и ш қ ў л л а н м а л а р и
201. Березанская, Е . С. Арифметика масалалари ва машқ- 

лари тўплами. Еттийиллик ва ўрта мактабларнинг 5 ва 6-нчи
19



синфлари учун. Русча 15-нчи нашрига мувофиқ 7-нчи нашри. 
С. Батталов таржимаси. Тошкент —Самарқанд, Ўздав- 
нашр, Чкалов номидаги Самарқанд босмахонаси, 1949. 252 бет, 
расмли. 23 см. 168.000 зкз. 3 с. 30 т. Муқовали. 511(076; 
294

• 202. Киссен, И. А. Узбек тили. Рус мактабларининг 4-нчи
синфи учун дарслик. 6-нчи нашри. Тошкент, Ўздавнашр,
1-нчи босмахона, 1949. 120 бет, расмли. 20 см. 40.000 зкз. 
65 т. 494.375-8(075=91.71)
196

203. Муҳаммад ў ғл и , Р. Ўқиш китоби. Бошланғич мак-
табларнинг 3-нчи синфи учун. Тошкент, „Шарқ ҳақиқа­
ти- нашриёт!! ва босмахонаси, 1949. 431 бет, расмли. 23 см.
10.000 зкз. Нархсиз. Муқовали.—Уйғур тилида (араб шриф- 
тида). 347 494.386-86

204. Никитин, Н. Н.} Поляк, Г. Б. ва Володина, Л. Н. 
Арифметика масала лари ва машқлари тўпла.ми. Бошланғич 
мактабнинг 4-нчи синфи учун. Русча 5-нчи тузатилган ва 
тўлдирилган нашрига мувофиқ 3-нчи нашри. М, Нағай тар­
жимаси. Тошкент, Ўздавнашр, 1-нчи босмахона, 1949. 
196 бет, расмли. 20 см. 177.000 зкз. 1 с. 15 т. 511(076) 
214

205. Убайдуллаев, К., Галикеев, X . ҳамь Майоров, И.
Оқу ктабы. Баслангыш мектептинг 3-нши класы ушын. 
Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., Полиграфкомбинат, 1948. 395 
бет, сурет ҳамь карт. 20 см. 8.000 зкз. 3 манат 50 т. Муқа- 
балы.—Қорақалпоқ тилида. 494.311-86
195

4

206. Шамс, М. Ўзбек тили дарслиги. Бошланғич мактаб- 
лар учун. Тошкент, Ўздавнашр, 1-нчи босмахона, 1949. 
20 см.

Қисм 3. Грамматика ва имло. 3-нчи синф учун. 7-нчи 
нашри. 156 бет, расмли. 200.000 зкз. 1 с. 10 т.
306 494.375-8(075)

207. Шапошникову Н. А. ва Вальцов, Н. К . Алгебра
масалалари тўплзми. Ўрта мактаблар учун. Тошкент,
Ўздавнашр, 1-нчи босмахона, 1949. 20 см.

Қисм 2. 8, 9 ва 10-нчи синфлар учун. 10-нчи нашри. Қори* 
Ниёзий таржимаси. 148 бет, шакл. 30.000 зкз. 1 с. 50 т.
337 512(076)
20



208. Шарафиддинов, Оқил. Алифбе. Бошланғич мактаб
учун. Тошкент, Ўздавнашр, 1-нчи босмахона, 1949.96 бет, 
расмли. 1 айрим варақ „Кесма алифбе“. 23 см. 175.000 зкз. 
1 с. 20 т. Муқовали.—Тит. варақсиз. 494.375-81
198

209. Уқши китоби. Бошланғич мактабларнинг 1*нчи синфи 
учун. 5-нчи нашрн. Тошкент, Ўздавнашр, 1-нчи босма­
хона, 1949. 152 бет, расмли. 20 см. 155.000 зкз. 70 т.
331 • 494.375-86

д. Б о л а л а р  бла н  с и н ф д а н  ва м а к т а б д а н
т а ш қ а р и  м а ш ғ у л о т

210. Ўзбекистон ССР. Маориф министр лиги. Мактаб
ёнидаги ер участкасида ишни ташкил қилнш ҳақида қуллан- 
ма. [1949 йил 27. 1-да тасдиқланган]. _ Тошкент, ЎзССР 
ММ босмахонаси, 1949. 19 бет. 18 см. (ЎзССР Маориф ми- 
нистрлиги. Педагогика фанлари илмий текшириш институти).
10.000 зкз. Текин.—Обложкасиз. 371.61 :63
233

12. Маданий-оқартиш ишлари. Маданий-оқартиш идора ва 
ташкилотлари. Музейлар. Радио эшитдиришлар

211. Ўзбекистон сиёсий ва илмий билимлар тарқатув 
жамияти. Ўзбекистон Совет Социалистик Республикаси 
сиёсий ва илмий билимлар тарқатучи жамиятининг уста- 
ви. [ЎзССР Министрлар Совети тасдиқлаган. Қарор № 787, 
1948 йил 22 апрель]. Тошкент, ЎзССР Фанлар академи- 
яси нашриёти босмахонаси, 1949. 14, 14 бет. 16 см. 3.000 
зкз. Нархсиз.—Ўзбек ва рус тилларида. 374(062)(584.4)

XXV. ТИЛШУНОСЛИК
т

212. Ибрагимов, Т. Педагогика ва ўқитучилар институт- 
лари ўзбек тили ва адабиёти факультетининг сиртқи студент­
лари учун ҳозирги замон ўзбек тили (синтаксис) дан иш 
материаллари. Тошкент—Самарқанд, Ўзбек давлат Уни- 
верситети босмахонаси Самарқандда, 19-18. 40 бет. 21 см. 
(ЎзССР Маориф министрлиги. Республика сиртқи ўқитиш 
илмий-методик кабитети). 2.000 зкз. Нархсиз.—Обложкасиз. 
219 494.375-56(071.4)

21



XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛИК. БАДИИЙ АДАБИЁТ.
ФОЛЬКЛОР

б. Р у с  а д а б и ё т и

213. Пушкин, А. С. Марҳум Иван Петрович Белкин 
қиссалари. Тошкент, „Қизил Ўзбекистон" ва „Правда 
Востока" бирлашган нашриёти ва босмахонаси, 1949. 126 бет, 
расмли. 17 см. (Обложкада: Китобдан—китобга). 50.000 зкз. 
(1-завод 30.000) 2 с. 891.71-3
315

214—17. Пушкин, А. С. Танланган асарлар. [Сузбоши: 
С. Петров. „А. С. Пушкин", 7—112 бет]. Тошкент, Ўз- 
давнашр, 1-нчи босмахона, 1949. 18 см. 8.000 зкз. 891.71

[Т.] 1. [Ше'рлар ва эртаклар. Ред. И. Султонов ва бошқ.] 
336 бет. 11 қўшма варақ расмлар ва портр. 13 с. Муқовали.

[Т.] 2. [Драмалар.—Евгений Онегин. Ред. Зулфия ва 
бошқ.] 444 бет. 6 қўшма варақ расмлар ва портр. 16 с. 
Муқовали.

[Т.] 3. [Поэмалар. Ред. Ойбек ва бошқ.] 280 бет. 9 қўшма 
варақ расмлар ва портр. 12 с. Муқовали.

[Т.] 4. [Проза. Ред. М. Рақмон]. 551 бет. 7 қўшма варақ 
расмлар ва портр. 11 с. Муқовали.
301—03, 305

218. Симонов, Константин. Рус масаласи. 3 парда,
7-кўринишли пьеса. Эминжон Аббостаржимаси. Тошкент, 
Ўздавнашр, 3-нчи босмахона, 1949. 100 бет. Заставка блан. 
17 см. 3.000 зкз. 2 с. 10 т. 891.71-2
263

2’9. Толстой, Алексей, Саргардонликда. (Трилогия^ан 
парча). [Таржимон: О. Раҳимий]. Тошкент, „Қизил Ўз­
бекистон" ва „Правда Востока" бирлашган нашриёти ва бос­
махонаси, 1949. 80 бет, расмли. 17 см. (Обложкада: Китобдан- 
китобга). 50.000 зкз. (2-завод 25.000) 1 с. 25 т. 891.71-31 
316

в. СССР  д а г и  б о шқ  а ҳ а л қ л а р н и н г  а д а б и ё т и

220. Бзинг адабиятымыз. [Топлам. Жуаплы редактор: 
Ж. Аймурзаев]. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., Полиг- 
рафкомбинат, 1948. 153 бет. 20 см. (Қарақалпақстан совет 
жазушылар союзы. Ктап 5.) 5.000 зкз. 8 манат.—Қорақалпоқ 
тилида. 894.311-82
194



221. Дауқараев, Нажим. Бахытлы минет. (Гурринглер). 
Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., Полиграфкомбинат, 1949. 88 
бет. 20 см. 3.000 зкз. 7 манат.—Қоракалноқ тилида.
273 ' 894.311-3

222. Назармат. Ватан ишқи. Ше“рлар. Тошкент, Ўз-
давнашр, 3-нчи босмахона, 1949. 56 бет. 17 с.м. 3.000 зкз. 1 с. 
60 т.- 894.375-1
278

223. Шамуратов, Амет. Бахыт ’косыклары. (III қосмқлар
гопламы). (Созь басы: Ж. Аймурзаев. „Амет Шамуратов",
3-6 бет]. Нокис, Қарақалпақ. мамбасп., Полиграфкомби­
нат, 1949. 79 бет. 14 см. 2.000 зкз. 4 манат.—Қорақалпоқ 
тилида. 894.311-1
209

224. Шуҳратп. Ҳаёт. нафаси. Ше'рлар. Тошкент, Ўз-
давнашр, 3-нчи босмахона, 1949. 104 бет. Заставка ва кон­
цовка блан. 16 см. 3.000 зкз. 2 с. 90 т. 894.375-1
293 . . . ■

•  •

225. Қошбаи Улы, Ажинияз. Танглаулы қосиқлар топла-
мы. [Созь басы: „Ажинияз Қосмбай улы" Н. Дауқараев жаз- 
ган]. 3—8 бет. Нокис, Қарақалпақ мамбасп., Полиграф- 
комбинат, 1949. 52 бет. 14 см. (Озбекстан Илимлер академи- 
ясы. Қарақалпақстан маденият ҳамь экономика институты).
5.000 зкз. 4 'манат.—Қорақалпоқ тилида. 894.311-1
321

226. Ғулом , Ғафур. Комсомол. [Ше‘рлар]. Тошкент, 
„Қизил Ўзбекистон" ва „Правда Востока" бирлашган нашри- 
ёти ва босмахонаси, 1949. 32 бет. 14 см. 5.000 зкз. 80 т.
279 894.375-1

227. Ғулом, Ғафур. Оналар. [Ше'рлар ва очерклар].
Тошкент, „Қизил Ўзбекистон" ва „Правда Востока" бирлаш­
ган нашриёти ва босмахонаси, 1949. 48 бет. 16 см. 10.000 зкз. 
1 с. 894.375-4
280

228. Ҳабибий. Янги яллалар. (Ше‘рлар ва қўшиқлар). 
[Сўзбоши: Зокир Холматов (Ҳабибий). 2 бет)]. Тошкент, 
Ўздавнашр, 3-нчн босмахона, 1949. 72 бет. 17 см. 3.000 зкз. 
1 с. 90 т.
292 894.375-1

23



3. Фольклор

‘229. Қурбанбаи Қьфқ қиз. Қорақалпоқ халқьшинг қаҳар- 
манль1қ /астаны. Қурбанбаи жрау. Жазып алған Асан Беги- 
мов. Нокис—Ташкент, Қарақалпақ. мамбасп., Ташкенттеги
№ 1 ҳамь № 3 баспахана, 1949. 412 бет. 21 см. 5.000 зкз. 
25 манат. Муқабали. —М\кабада автор корсетилмеген.
267 ' ' 894.311-13+398.22(584.492)

XXVII. БОЛАЛАР АДАБИЁТИ

3. Бадиий адабиёт

230. Пушкин, А. С. Капитан қизи. [Ўрта ва катта ёшдаги 
болалар учун]. А. Қаҳҳор таржимаси. К. Чепраков расмлари. 
Тошкент, Ўздавнашр, 1-нчи босмахона, 1949. 136 бет, расмли. 
21 см. (Тит. варақнинг орқасида: Мактаб кутубхонаси).
15.000 зкз. 4 с. 50 т. Муқовали. 891.71-93
284

231. Пушкин, А. С. Эртаклар. [Кичик ёшдаги болалар
учун]. С. Мочалов расмлари. Тошкент, Ўздавнашр, 1-нчи 
босмахона, 1949. 112 бет, расмли. ва портрет. 23 см. 30.000 зкз. 
4 с. муқоваси 1 с. 891.71-93
304

232. Розенфелъд, Михаил. Денгиз сирлари. [Ҳикоя. Ўрта
ва катта ёшдаги болалар учун]. А. Т. Хўжахонов таржима­
си. Л. Смехов расмлари. Тошкент, Ўздавнашр, 3-нчи 
босмахона, 1949. 191 [5] бет, расмли. 17 см. 15.000 зкз. 4 с. 
60 т. Муқовали. 891.71-93
333

ТИЛЛАР РЎЙХАТИ

(Ўзбек тилидан бошқа я на қайси тилларда кнтоблар
чиқарилган)

Уиғур 120, 121, 165, 203
Узб—рус. 147, 189, 211
Қорақалпоқ. 123, 125, 137, 166, 169, 174, 181, 182, 183, 

184, 185, 205, 220, 221, 223, 225, 229



ИСМЛАР КЎРСАТКИЧИ

(Апрель—июнь 1949 йил)

А

Аббос, Э. тарж. 218 
Абдурашитов 151 
Аймурзаев Ж. қорақалпоқча 220, 

223
Акрамхўжаев, О. 154 
Аҳмедов И. тарж. 139, 158

Б

Баишев А. тарж. 148 
Батталов С. тарж. 201 
Баҳовиддинов Н. Г. 178 
Бегимов Асан. қорақалпоқча 229 
Беляева К. В. 196 
Беньяминов тарж. 150 
Березанская Е. С. 201 
Беқулов А. тарж. 144 
Благовещенский В. В. 177 
Бойбурова Ш. тарж. 131, 132 
Болтобоев Т. тарж. 139 
Бўлатов Ш. 126

В

Вальцов Н. К. 207 
Володина Л. Н. 204

Г

Галикеев X, қорақалпоқча 205 
Гаркушенко М. 129 
Герашченко Б. 138 
Герцензон А. А. 148 
Грахов Г. Н. 178

Д

Дауқараев Н. қорақалпоқча 221, 
225

Доброхотова А. И. 180 
Досанов Қ. қорақалпоқча 166 
Дурманов Н. Д. 148

Ж

Железняков Д. Ф. 196

3

Завадский А. 160 
Зарипова тарж. 150 
Зверев А. Г. 142 
Зонов И. И. 172 
Зулфия 215

И

Ибрагимов Т 212 
Исҳақов тарж. 186

•  •  •

К
•  ' •

Киссен И. А. 202 
Кожу ров У. қорақолпоқча тарж. 

123, 13<
Колесников И. И. 196 
Кондратюк В. П. 167 
Корионов В. 136 
Котикова В. Н. 163 
К ру школ 133

Л

Лазурьевский Г. В. 153 
Ленин В. И. уйғурча 120, 121; 

(унинг ҳақида) қоракалпоқча 123
Л е о н о в  М . А. 130

• • #



Лисенко Т. Д. 159 
Лункевич В. В. 149

М

Малинкин Н. П. 168 
Марьяхин Г. Л. 143 
Мачигин Б. П. 168 
Максудов Ш. 152 
Мекленбурцев Р. Н. 196 
Меньшагин В. Д. 148 
Майоров И. қоракалпоқча 205 
Мочалов С 231 
Му родов. Р. тарж. ! 43, 146 
Мусаев Ш. қорақалпоқча 169 
МусамуҳаммадР. (унинг ҳақида) 

уйғурча 165
Муҳаммад ўғли р. ўйғурча 203 
Муҳаммад ўғли У. уйғурча 165 
Муҳаммаджонов М. В. 170 . 
Муҳиддин ўғли Н. уйғурча тарж. 

120

Н
•  *  •  *  •

•  •  •

Назармат 2 2 2 ^ /—
Нағай М. тарж. 204 
Никитин Н. Н. 204

О
•

Обручев В. А. 155 
Ойбек 216 
Ортиқов тарж. 136 
Ортиқов Д. тарж. 129, 138 
Ошерович Б. С. 148

П
.  •  •  •  *

Ф  •  •

Пажитнова 3 . А. 196 
Петров С. 214 ‘
Поляк Г Б. 204
Поспелов П. Н. Қорақалпоқ^ 123 
Пушкин А. С. 213, 214—17; 230, 

231

Р

Радовй О . т а р ж . 219 
Радооа Е т а р ж . 1 5 9 .1 6 3  
Р а ҳ ч б н ' М . тар ж . 172, 217 
Р о зе н ф е л ь д  М . 232

Рябов И. 126
Рўзибоқи ўғли ўйғурча тарж. 121

С

Саҳоват Ш. тарж. 124 
Симонов К. 218 
Смехов Л. 232 
Сталин И. В. 122;
— И. В. Сталинга мурожаат: 173 

қорақалпоқча 174 
Султонов И. 214

Ф

Т

Тинчерова 3. тарж. 149, 177 
Толстой А. 219 
Тўраев.Ҳ. тарж. 170

• У

Убайдуллаев К. қорақалпоқча 205 
Утевский Б. С. 148

Ф

Файзиев С. тарж. 180 
Филиппенко Г. И. 172

X

Халмуратов У. қорақалпоқча 181 — 
85

Хафизов Н. Р. 179 
Хожаметова Якыт (унинг ҳақида) 

қорақалпоқча 16э .
Хол.матов Зокир. Қаранг: Ҳабябий 
Хўжахонов А. Т. тарж. 232

Ч

Чепраков К. 230
•  •  №  •

Ш

Шаме М. 206
Шамуратов А. қорақалпоқча 223 
Шапошников Н. А. 207

76



Шарафиддинов О. 203, 
Шафигуллина М. X. 163 
Шмаков Ал. 162 
Шуҳрат 224

0

ю
9 . . т . 0 • Ш

Юсупов У. қорақалпоқча 125
• •

Қ
Қаҳҳор А. тарж. 220 
Қори Ниёзий тарж. 207 
Косыбай улы А. Қорақалпоқ^ 225 
Қурбапбай корақалпоқча 229

Ғ

Ғулом Ғафур 226, 227 
Ғуломов А. Ғ. 190

Ҳ

Ҳабибий 225
Ҳабибуллаев Н. тарж. 130, 162 
Ҳамрабоев И. тарж. 155 
Ҳасанов А. тарж. 178, 179 
Ҳаеаиов Ҳ. тарж. 135 
Ҳасанов Ҳ. А. тарж. 157



I. МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ

2. Ленин и Сталин, их произведения и литература
о них

Академия наук Узбекской ССР. Обязательства ученых 
Академии наук Узбекской ССР в связи с письмом участни­
ков V курултая хлопкоробов Узбекистана товарищу 
И. В. Сталину.—См. 79

Узбекский респ. с'езд хлопкоробов, 5-й. Ташкент. 1949. 
Великому вождю советского народа товарищу Сталину 
Иосифу Виссарионовичу от участников V курултая хлопко­
робов Узбекистана.—См. 85

И. ВКП(б)

2. Партийное строительство. Руководство Партии 
хозяйственным и культурным строительством

Узбекская ССР. Совет министров 1 и ЦК КП(б) Узбе­
кистана., Обращение ... [О развертывании соц. соревнова­
ния в честь 25-летия Сов. Узбекистана]—См. 63

III. ВЛКСМ

II. Работа комсомольских организаций.
Комсомольская учеба

61. ЛКСМ Узбекистана. ЦК. Пленум. 1949. Май. По­
становление II пленума ЦК ЛКСМ Узбекистана. Таш­
кент, изд. и тип. 0 6 ‘един. изд-ва „Кзыл Узбекистан“ и 
•Правда Востока", 1949. 16 стр. 26 см. 4-000 зкз. Б. ц.
340 ЗКСМ2(584.4)

V. Философия

1. Общие вопросы. Диалектический и исторический
материализм

62. Наша цель—коммунизм. Материалы по тринадцатой 
теме. Ташкент, изд. и тип. Объедин. изд-ва „Правда 
Востока" и „Кзыл Узбекистан", 1949. 48 стр. 20 см. (В по­
мощь слушателям политшкол). 25.000 зкз. 60 к.
311 ЗК84-321.8-4-338.98(47)

28



IX. СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЕ 'СТРОИТЕЛЬСТВО СССР

I. Общие вопросы. Советская демократия

Наша цель—коммунизм.—См. 62

3. Социалистическое строительство отдельных 
республик, областей, районов и городов

63. Узбекская ССР. Совет министров и ЦК КП(б) Уз­
бекистана. Обращение Центрального комитета Коммуни­
стической партии (большевиков) Узбекистана и Совета Ми­
нистров Узбекской ССР ко всем трудящимся Узбекистана 
[О развертывании соц. соревнования в честь 25 летия Сов. 
Узбекистана по выполнению плана 1949 г.] Ташкент, 
изд. и тип. Объедин. изд-ва „Правда Востока" и „Кзыл Уз­
бекистан", *1949. 16 стр. 20 см. 7.000 зкз. 40 к.
285 331.87(584.4)+ЗКП2(584.4)

XIII. ГОСУДАРСТВО И ПРАВО. УПРАВЛЕНИЕ

3. Высшие и местные органы государственной 
власти СССР. Советское строительство

64. Кара-Калпакская АССР. Верховный Совет. Созыв
2-й. Сессия, 2-я. Стенографический отчет. Нукус, Вер­
хов. Совет Кара-Калпак. АССР, Полиграфкомбинат, 1948 [вып. 
дан: 1949]. 88 стр. 20 см. (Вторая сессия Верхов. Совета 
Кара-Калпак. АССР (второго созыва) 30-31 августа 1948 го­
да). 250 зкз. Б. ц. В пер.
207 328(584.492)

XV. ЕСТЕСТВЕННЫЕ НАУКИ. МАТЕМАТИКА

2. Физико-математические науки

65. Гидрометрическая вертушка САНИИРИ. [Таш­
кент], тип. АН УзССР, [1949]. 6 стр.; 1 л. схем. 20 см. 
(МСХ СССР. Главводхоз. Среднеазиат. ордена Труд, крас­
ного знамени науч.-исслед. ин-т ирригации „САНИИРИ").
1.500 зкз. Б. ц. Без тит. л. и обл.
309 532.57

66. Контрольные работы по высшей математике для 
студентов-заочников физико-математического отделения учи­
тельских институтов. Ташкент, тип М-ва просвещения

29



УзССР 1948, 16 стр. 17 см. (М во просвещ. УзССР. Рес-
публ. науч.-метод кабинет по заочному обучению). 2.000 зкз. 
Беспл.—Без обл.
257 51(071.4)

67. Программа по курсу „Общая физика" для физико- 
математического факультета Педагогических институтов. 
Ташкент, тип. М-ва просвещения УзССР, 1948, 15 стр. 
18 см. (М-во просвещ. УзССР. Отд. педвузов и училищ).
2.000 зкз. Беспл.—На 15-й стр. авт: проф. 3. В. Волкова.
234 ‘ 53(071.1)

5. Биологические науки

68.  Головин, Петр Николаевич. Микофлора Средней 
Азии. Т. I Ташкент, изд. и тип. Изд-ва АН УзССР, 1949. 
22 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т ботаники и зоологии).— 
Перед загл. авт: П. Н. Головин, д-р биол. наук.

Т. I. Мучнисто-росяные грибы Средней Азии. Вып. I. 
145 стр. с илл. 750 зкз. 9 р.
185 582.28+582.282.112(584)

69. Иванова-Паройская, М. И. Дикорастущие лекарст­
венные растения Узбекистана. Ташкент, Гос. изд. УзССР, 
тип. им. Чкалова в Самарканде, 1949. 68 стр. с илл. 29 см.
2.000 зкз. 7 р.—Перед загл. авт: М. И. Иванова-Паройская, 
канд. биол. наук.

Библиогр: стр. 68
335 581.6:615(584.4)+615.32+[016.3]

70. Сахобиддинов, С. С. Дикорастущие лекарственные 
растения Средней Азии. Ташкент, Гос. изд. УзССР, 
тип. № 1, 1948. 216 стр. с илл. 26 см. 3.000 зкз. 14 р. в 
пер.—Перед загл. авт: С. С. Сахобиддинов, канд. биол.наук.

Библиогр: стр. 212-16
203 581.6:615+615.32](584)+[016.3]

71. Тулаганов, А . Т. Растениеядные и почвенные нема­
тоды Узбекистана. (По материалам Зеравшанск. долины). 
Ташкент, изд. и тип. Изд-ва АН УзССР, 1949. 228 стр. с 
илл. 22 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т ботаники и зо­
ологии). 700 зкз. 14 р. 50 к.—Перед загл. авт: проф.
А. Т. Тулаганов.

Библиогр: стр. 221-26
328 595.13+632.651 ](58 4.4)+[016.3]

30



XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

12. Легкая промышленность

72. Коллективный договор на 1949 год ордена Трудо­
вого Красного Знамени Ташкентского текстильного комби­
ната им. Сталина. Ташкент, тип. Т—к [текстильный ком­
бинат], 1949. 75 стр. 21 см. 6.000 зкз. Б. п.
334 331.116

73. Спасский, В. Н. и Кагановский, А. Г. Использование
телефонной связи для организации подачи хлопка-сырца в 
производство. (Опыт Янги юльского хлопкозавода). Таш­
кент, изд. и тип. ЦИИИХПрома, 1949. 8 стр.; 2 л. схем.
21 см. (М-во легкой пром-сти СССР. Техн. упр. Всесоюз 
центр, науч.-исслед. ин-т хлопковой пром-сти „ЦНИИХПром”). 
800 зкз. Беспл.
200 677.21.021.658.514

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО

1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы.
Подсобные хозяйства

ф

74. Всесоюзная с.-х. выставка. Москва. 1950. Об участ­
никах Всесоюзной сельскохозяйственной выставки 1950 года 
и о показателях для их отбора по Узбекской ССР. Из По­
становления ком. Всесоюз. с.-х. выставки, утв. Советом 
Министров СССР 15 янв. «949 г. Ташкент, изд. и тип. 
Объедин. изд-ва. „Кзыл Узбекистан" и „Правда Востока", 
1949. 40 стр. 20 см. 3.000 зкз. 1 р.
339 63(064)(47)-*-338.1 (584.4)

3. Почвоведение. Агрохимия и удобрения. Мелиорация

75. Антонов, И. и Курносенков, К. Конец Голодной сте­
пи. Ташкент, изд. и тип. Объедин. изд-ва „Правда Во­
стока" и „Кзыл Узбекистан*, 1949. 24 стр. с нлл. 16 см. 
(На обл. Б-ка „Комсомолец Узбекистана’1). Ю.ОоО зкз. 50 к. 
338 631.6:^26.8(584)

76. Почвы Узбекской ССР. Том I— Ташкент, изд. и 
тип. Изд-ва АН УзССР, 1949. 25 см. (Акад. наук Узбек. 
ССР. Ин-т почвоведе: ни).— На 4-й стр. авт; Н. В. Богдано­
вич, Б. В. Горбунов, Н. В. Кимберг [и др.]

Т. 1. 337, [5] стр.; 1 л. схем. 1.000 зкз. 30 р.
31



Библиогр: стр. 324-38
201 631.4:554-551.311.234(584.4)-}-[016.3]

4. Агротехника. Общее растениеводство. Защита растений

Л .Л уж ецкий, А . И. Биологический метод борьбы с 
червецом Комстока. (Применение псевдафикуса). Таш­
кент, изд. и тип. Изд-ва АН УзССР, 1949. 16 стр. с илл. 
17 см. (Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т ботаники и зоологии).
2.000 зкз. 60 к.
327 632.752:632.951(584)

5. Частное растениеводство

78. Русанов, Ф. И. Грунтовое цветоводство в Узбеки­
стане. (Руководство по цветоводству в городах и населен­
ных пунктах оазисов пустынного юга). Ташкент, Гос. 
изд. УзССР, Ташк. тип. № 3—тип. изд-ва „Правда Востока* 
и ,Кзыл Узбекистан*, 1948. 128 стр. с илл.; 3 л.илл. 23 см.
3. 000 зкз. 7 р. в пер.
274 635.9(584.4)

Х л о п о к

79. Академия наук Узбекской ССР. Обязательства уче­
ных Академии наук Узбекской ССР в связи с письмом 
участников V курултая хлопкоробов Узбекистана товарищ} 
И. В. Сталину. Ташкент, изд. и тип. АН УзССР, 1949. 
20 стр» 17 см. (Акад. наук Узбек. ССР). 1.000 зкз. Б. ц.

В кн. также: Патриотический почин работников науки. 
Передовая газ. „Правда Востока* от 6-го аир. 1949 г.
268 633.51.0015(584.4)

8(). Инструкция по вегетационным поливам хлопчатника.

Ташкент, Гос. изд. УзССР, тип. № 3, 1919. 13 стр. 20 см. 
(М-во сельского хозяйства УзССР. Хлопковое уир.).
1.500 зкз. Б. ц. —Без обл. 633.51:631.6:626.8(584.4)
275

81. Ионесова, А. С. Как быстро определить всхожесть 
семян хлопчатника. Ташкент, изд. и тип. Изд-ва 
АН УзССР, 1949. 8 стр. 17 см. (Акад. наук Узбек. ССР. 
Ин-т ботаники и зоологии). 2.000 зкз. 30 к.
326 633.51:631.521.5

32



82. Мухамеджанов, Мирза-Али. О сроках посева хлоп­
чатника и системе допосевной обработки почвы. Доложено 
на расшир. заседании Президиума Акад. паук УзССР. 
Ташкент, изд. и тип. Изд-ва АН УзССР, 1949. 32 стр. 17 см. 
(Акад. наук Узбек. ССР. Ин-т сельского хозяйства). 800 зкз. 
1 р. 50 к.
269 633.51: [631.531.2]—{-631.51(584.4)

83. СССР. Законы и постановления. Указ Президиума 
Верховного Совета СССР о присвоении звания Героя со­
циалистического труда и награждении орденами и медаля­
ми СССР колхозников, работников МТС и совхозов за по­
лучение высоких урожаев хлопка на поливных полях в 
Узбекской ССР, Таджикской ССР, Туркменской ССР, Ка­
захской ССР, Киргизской ССР, Азербайджанской ССР, 
Армянской ССР, и Грузинской ССР. Ташкент, тип. и 
изд. Объедин. изд-ва „Кзыл Узбекнстан“ и „Правда Восто­
ка", 1949. 23 стр. 15 см. 5.000 экз. 40 к.
312 338.1 -[-331.97:633.51 (47.92 -}-584)

84. Справочник по хлопководству. Рад коллегия проф. 
Я- Д. Нагибин (отв. ред.) (и др.). Ташкент, Гос. изд. 
УзССР, Ташк. тип. № 1, 1949. 527 стр. с илл. 26 см. (Все- 
союз. ордена Ленина науч.-исслед. ин-т хлопководства 
.СоюзНИХИ". Ташк. с.-х. ин-т). 5.000 зкз. 25 р. в пер.

Библиогр: „краткий указатель литературы по вопросам 
хлопководства", стр. 510-25 633.51 (08)-}-[016.3]
308

85. Узбекский респ. съезд хлопкоробов, 5-й. Ташкент. 
1949. Великому вождю советского народа товарищу Сталину 
Иосифу Виссарионовичу. Письмо участников Курултая 
хлопкоробов Узбекистана. Проект. Ташкент, тип изд-ва 
„Правда Востока" и „Кзыл Узбекистан", 1949. 20 стр. 22 см. 
550 зкз. Б. ц.
142 331.870 633.51(584.4)-}-ЗК36(04)

Л е с о  в од  с т в о

86. Узбекистанский научно-исследовательский инсти­
тут лесного хозяйства. Сборник Узбекистанского научно- 
исследовательского института лесного хозяйства. Таш­
кент, тип. САИИ, 1949. 64 стр., включ. обл. 21 см. (М-во 
лесного хозяйства Узбек. ССР). 500 зкз. Беспл.
204 634.9.

3 - 1 1 4 5 33



6. Животноводство

87. Памятка животновода. Ташкент, Гос. изд. УзССР, 
тип. №2 в Янги-юле, 1949. 106 стр. с илл.; 1 л. табл. 22 см. 
(М-во сел. хоз-ва. Узб. науч.-иссл. ин-т животноводства). 
3.1 Ю0 экз. 3 р. 60 к.
199 636(584.4)

XVIII. ТРАНСПОРТ

4. Безрельсовый транспорт. Дорожное дело

88. Туров, И. И. Магнето БСМ-4Т. Ташкент, Гос. 
изд. УзССР, тип. №3, 1949. 32 стр. с илл. 20 см. 2.000 зкз. 
I р. 30 к.—Перед загл. авт: доц. И. И. Туров.
248 621.431.73 044+621.43.044

XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА

89. Ежкова, А. Г. Фенол-артродез при лечении парали­
тически разболтанных суставов. Отд. ред. д-р мед. наук 
проф. Б. И. Берлинер. Ташкент, тип. .Фрунзевец", 
1918. 115 стр. с илл. 20 см. (М-во здравоохранения УзССР- 
Науч.-исслед. ин-т ортопедии, травматологии и протезиро­
вания). 600 зкз. 5 р.—Перед загл. авт: А. Г. Ежкова, канд. 
мед. наук.

Библиогр: стр. 111.15(97 назв.)
206 616.72-. 89.881+[016.3]

90. Эстрин, П. Л. Функциональное состояние поджелу­
дочной железы при бруцеллезе. Автореферат дисс. на со­
искание учен, степени кандидата мед. наук. Ташкент, 
Ташк. тип., 1949. 8 стр. 20 см. 100 зкз. Б. ц.
205 616.929.1 +616.37

XXIII. ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА. СПОРТ. ИГРЫ

3. Шахматы и шашки

91. Всеузбекские шахматно-шашечные соревнования кол­
хозников. [Сборник материалов]. Ташкент, изд. и тип. 
Объедин. изд-ва .Правда Востока* и .Кзыл Узбекистан* 
1949. 46 стр. 20 см. (Ком. по делам физкультуры и спорта 
при Совете Министров Узбек. ССР). 1.000 зкз. Беспл.
329 794.1—-794.2

34



XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ

15. Педагогика. Педагогическая психология.
Педагогические кадры

92. Давыдова, Э. Сельская учительница. [Темир Арифо­
ва—учительница школы кишлака Матриц]. Ташкент, 
Объедин. нзд-во и тип. „Правда Востока" и „Кзыл Узбеки­
стан", 1949. 20 стр. 17 см. (На обл: Биб-ка Комсомолец 
Узбекистана). 5.000 зкз. 50 к.
296 371.1 (584.4) (0:8)

93. Инструктивные материалы по оформлению представ­
ления к награждению учителей орденами и медалями СССР 
за выслугу лет и безупречную работу. Ташкент, тип. 
М-ва просвещения УзССР, 1949. 15 стр. 20 см. М-во прос­
вещения Узбек. ССР). 5.000 зкз. Беспл.
228 331.97:37-|-371.1

94. Научно-практическая конференция учителей, 2-ая. 
Ташкент, 1949. 2-ая научно-практическая конференция учи­
телей гор. Ташкента 5—8 января 1949 года. Ташкент, 
тип. М-ва просвещения УзССР, 1949. 14 стр. 20 см. (Ташк. 
гор. отдел народ, образования) 2.000 зкз. Беспл.
226 371.1 (584-4)(063)

7. Начальное и среднее образование

а. О б щ и е  в о п р о с ы.  М е т о д и к а  п р е п о д а в а н и я

95. Узбекская ССР. Министерство просвещения. Поло­
жение о методической работе в школе. [Утв. 19/ХИ 1948 г.]. 
Ташкент, тип. М-ва просвещения УзССР, 1949. 12 стр. 18 см. 
(М-во просвещения УзССР. Ин-т пед. наук). 3.000 зкз. 
Беспл.
230 371.3

96. Узбекская ССР. Министерство просвещения. Ука­
зания к прохождению программного материала по литера­
турному чтению на уроках русского языка в У-УН классах 
узбекских школ в 1948/49 учебном году. Ташкент, тип. 
М-ва просвещения УзССР, 1948. 10 стр. 20 см. (М-во про­
свещения УзССР. Ин-т пед. наук). 2.000 зкз. Беспл.
225 ' 891.71(071.2)

35



97. Хван , В. Краткий очерк особенностей корейского 
языка. (В помощь преподавателям русского языка в корей­
ских школах). Ташкент, тип. М-ва просвещения УзССР,
1948. 16 стр. 18 см. (М-ео просвещения УзССР. Науч.-исслед. 
ин-т пед. наук). 600 зкз. Бесил.
224 495.7-1-491.71(077=95.7)

б. П р о г р а м м ы д л я  н а ч а л ь н о й  и с р е д н е  й
ш к о л ы

98. Билеты для выпускных экзаменов за курс началь­
ной школы и 4-классов семилетней и средней школы. (Для 
школ с рус. яз. обучения). 1948-49 учеб. год. Ташкент,
тип. М-ва просвещения УзССР, 1949. 27 стр. 20 см. (М-во 
просвещения УзССР. Упр. нач. и сред. школ. Ин-т пед.
наук). 4.300 зкз. Беспл.
242 371.27

99. Билеты для выпускных экзаменов за курс семилет­
ней школы. (Для школ с рус. яз. обучения). 1948-49 учеб, 
год. Ташкент, тип. М-ва просвещения УзССР, 1949. 56 стр. 
20 см. (М-во просвещения УзССР. Упр. нач. и сред. школ. 
Ин-т пед. наук) 3.000 зкз. Беспл.
248 ' 371.27

100. Билеты для экзаменов на аттестат зрелости за курс 
средней школы 1948-49 учеб. год. Ташкент, тип. М-ва 
просвещения УзССР, 1949. 74 стр. 20 см. (М-во просвеще­
ния УзССР. Упр. нач. и сред. школ. Ин-т пед. наук).
2.000 зкз. Беспл.
252 371.29

101. Билеты для переводных проверочных испытаний за 
курс восьмого класса средних школ. Для школ с рус. яз. 
обучения. 1948/49 учеб. год. Ташкент, тип. М-ва прос­
вещения УзССР, 1949. 54 стр. 20 см. (М-во просвещения 
УзССР. Упр. нач. и сред. школ. Ин-т пед. наук). 2.000 зкз. 
Беспл.
251 371.27

102. Билеты для переводных проверочных испытаний за 
курс пятого класса семилетних и средних школ. 1948 49 
учеб. год. Ташкент, тип. М-ва просвещения УзССР.
1949. 23 стр. 20 см. (М-во просвещения УзССР. Упр. нач. 
и сред. школ. Ин-т пед. наук). 3.500 зкз. Беспл.
244 371.27
36



103. Билеты для переводных проверочных испытаний за 
курс шестого класса семилетних и средних школ. 1948 49 
учеб. год. Ташкент, тип. М-ва просвещения УзССР, 
1949.-22 стр. 20 см. (М*во просвещения УзССР. Упр. нач. 
и сред. школ. Ин-т пед. наук) 3.500 зкз. Беспл.
246 371.27

в. У ч е б н и к и  и у ч е б н ы е  п о с о б и я  д л я  
н а ч а л ь н о й  и с р е д н е й  ш к о л ы  и в о б ъ е м е

н а ч а л ь н о й  и с р е д н е й  ш к о л ы

104. Географический атлас. Для нач. школы. (М.,
азд. и картогр. ф-ка ЛЪ 5 Глав. упр. геодезии и картогра­
фии в Ташкенте], 1948. 19 стр. с илл. и карт. 25 см. 
ЮО.ОООт.экз.. 2 р.
295 912{<эо)(075)

105. Дружинину В. Ф. Узбек, тили. Учебник узбек, яз.
для нач. рус..-школы. III класс. 7-е изд. Ташкент, Гос. 
изд. УзССР, 1-я тип., 1949. 112 стр. с илл. 22 см. 40.000экз. 
80- к.
197 494.375-8(075)

106. Киссен, И. А. Краткий грамматический справочник 
по узбекскому языку. Для 8—10 классов русской школы 
УзССР. Изд. 2-е. Ташкент, Гос. изд. УзССР, 1949. 
103 стр. 22 см.
10.000 экз. 1 р. 10 к.
336 494.375-5(075 =  91.71)

д. В н е к л а с с н а я  и в н е ш к о л ь н а я  р а б о т а
с д е т ь м и

107. Узбекская ССР. Министерство просвещения. Ин­
струкция об организации работы на пришкольных земель­
ных участках. [Утв. 27/1 1949 г.] Ташкент, тип. М-ва 
просвещения УзССР, 1949. 18 стр. 18 см. (М*во просвеще­
ния УзССР). 3.000 зкз. Беспл.
232 371.61:63(584.4)

XXV. ЯЗЫКОЗНАНИЕ

108. Клименко у А. А. и Лозович, К. И. Курс узбекского 
языка для заочников русских групп педагогических и учи­
тельских институтов Узбекской ССР. (Учебный материал).

37



Ташкент, тип. М-ва просвещения УзССР, 1948. 138 стр.
27 см. (М-во просвещения УзССР. Республ. науч.-метод’ка­
бинет по заоч. обуч.). 3.000 зкз- 7 р.
262 494.375(071.4)

Хван, В. Краткий очерк особенностей корейского языка. 

См. 97

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ

4. Библиография

109. Академия наук Узбекской ССР. Каталог книг и
журналов Академии наук Узбекской ССР. Ташкент,
изд. и.тип. АН УзССР, 1949. 66 стр. 16 см. (Акад. наук
Узбек. ССР). 1.000 зкз. Беспл.
310 017.42

110. Список литературы, поступившей в библиотеку
СоюзНИХИ за январь-февраль 1949 г. Ташкент, тип. 
№ 3, 1949. 15 стр. 22 см. (М-во сельского хозяйства СССР. 
Всесоюз. ордена Ленина науч.-иссл. ин-т хлопководства 
„СоюзНИХИ*. Центр, справочн. биб-ка). 500 зкз. Б. ц.
266 016:63

•  •

/ • ^ С

I .

и

• % •'



ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ

За апрель-июнь 1949 г.

А

Антонов И. 75 
Арифова Темир (о ней) 93

Б
Берлинер Б. И. 89 
Богданович Н. В. 76

В

Волкова 3. В. 67

Г

Головин П. Н. 68 
Горбунов Б. В. 76

Д
Давыдова Э. 93 
Дружинин В. Ф. 105

Е

Ежкова А. Г. 89

И

Иванова-Плройская М. И. 69 
Понесова А. С. 81

К

Кагановскнй А. Г. 73 
Кимберг Н. В. 76 
Кисссн И. А. 106

Клименко А. А. 103 
Курносенков К. 75

Л

Лозович К. И. 108 
Лужецкий А. Н. 77

М
Мухамеджанов Мирза-Али 82

Н

Нагибин Я. Д. 84

Р

Русанов Ф Н. 78

С

Сталин И. В. 79, 85 
Сахобиддинов С. С. 7о 
Спасский В. Н. 73

Т

Тулаганов А. Т. 71 
Туров Н. И. 88

X

Хван В. 79

Э

Эстрин П. Л . 90

4

39



Ответственный редактор Д . С. Золоторевич 
Технический редактор А. Г. Бабаханова

Сдано в набор 6/УШ-56 г. Подписано к печати 29/Х1-56 г. 
Бумага 60ҳ 92'/16=̂  1,25 бум.—2 5 печ. л. Изд. л. 2,4 Тираж 500.

ипографня Издательства АН УзССР, Ташкент, Заказ 1145. 1956 г.
Адрес Издательства: у л . Куйбышева, 15.



I МУНДАРИЖА СОДЕРЖАНИЕ •

I. Мархсизм-лениннзм . . 1
И. В К П (б )............................2

III. ВЛКСМ. £ш пионерлар. 3
IV. Умумий нжтимоий фан­

лар. Ижтнмонй—сиёсий 
та'лимотлар....................

V. Фалсафа.............. ......  3
VI. Т арих............................... 4

VII. Сиёсий иқтисод. Иқтисо­
дий та'лимот тарихи . .

VIII. Жаҳон сиёсати. Жаҳон
иқтисоди...........................  5

XI. СССРнинг социалистик 
қурилиши . . . .  . . 5

X. Статистика. Халқ хўжа- 
лик учёти . . ................

XI. Молия....................• . 0
XII. Меҳнат . . . . . 8

XIII. Давлат ва ҳуқуқ. Идора
қилиш ..............................8

XVI. Ҳарбий иш. . .
XV. Табиий фанлар. Матема­

тика . . . . . .  8
XVI. Техника. Саноат . . . .11

XVII. Қишлоқ хўжалиги. . • 11
XVIII. Транспорт • .................

XIX. Алоқа. . . .
XX. Савдо. Тайёрлаш иш- 

лари. Таъминот. Умумий 
овқатланиш .

XXI. Коммуналь иш. Аҳоли
тирикчилигнга хизмат 
килиш....................

XXII. Соғлнкни сақлаш. Медн-
‘ цина.^ : . 15

XXIII. Бадан тарбияси.. Спорт.
Ўйинлар . : . . 16

XXIV. Маданият. Маориф . 17
XXV. Тилшунослнк. . .21

XXVI. АдаСиётшунослик. Ба- 
диий адабиёт. Фольклор.22

XXVII. Болзлар адабиёти 24*
XXVIII. Сан'аг.

XXIX’ Дин. Фан ҳам дин. 
Атеизм...............................

XXX. Умумий характердаги 
справочниклар. Энцикло- 
педиялар. Календарьлзр. 
Аралаш мазмундаги тўп- 
ламлар..............................

I. Марксизм-ленинизм ;". . 23
II. ВКПГб)...................................28

III. В Л К С М ............................... 28
IV. Общественные науки в 

целом Общественно—по­
литические учения . .

V. Философия . . .  . . . . 28
VI. История . . . . . .

VII. Политическая экономия.
История экономических 
учений................................

VIII. Мировая политика. Ми­
ровая экономика . . .

XI. Социалистическое строи­
тельство СССР . . . . 29

X. Статистика. Народно­
хозяйственный учет . .

XI. Финансы............................
XII. Труд.................................

XIII. Государство и право.
Управление . . . . .  29

XIV. Военное д е л о .................
XV. Естественные науки.

М атематика....................... 29
XVI. Техника. Промышлен­

ность . . . 3 0
XVII. Сельское хозяйство. . . 30
XVIII. Транспорт........................... 34
XIX. Связь . . . . .  . . .
XX. Торговля. Заготовки. 

Снабжение. Обществен­
ное питание »

XXI. Коммунальное дело. 
Бытовое обслуживание 
насепения .

XXII. Здравоохранение. Меди­
нина. ........................... 34

XXIII. Физическая культура.
Спорт. Игры . . . 3 4

XXIV. Культура. Просвещение. 35
XXV. Языкознание . . . 3 7

XXVI. Литературоведение. 
Художественная литера­
тура. Фольклор

XXVII. Детская литература . .
XXVIII. Искусство . . .

XXIX. Религия. Наука и ре­
лигия. Атеизм .

XXX. Печать. Книговедение 38
XXXI. Справочники общего 

характера. Энцикло­
педии. Календари. Сбор­
ники смешанного содер­
жания . . . • . . . . •


